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FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:21:27

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Provisional)

FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

14

18

21

24

31

34

38

46

52

56
57

CLUB

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA

MOSELER , BERNHARD MAIORIS
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI ~ SON QUINT

SCHOBER , MATTHIAS
DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA

SON SERVERA
FEDERACION BALE

MADRID ALONSO, DEMETRIO MAIORIS

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACION BALE
LANZARA , GIAN PAOLO BENDINAT
DOIZTUA CALEDO, PABLO BENDINAT
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA
THORWESTEN , MICHAEL MAIORIS

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON TERMENS
SANTA PONSA
MALL PUNTIRO

T GOLF & COUNTR
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON VIDA
FEDERACION BALE
SANTA PONSA

SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA
OCEJO CALVO, GONZALO
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO
BURLEIGH , DEREK

FERNANDEZ TABARES, PEDRO
GOW , JAMES IAN

CORWOOD , MCHAEL ANTHONY
WALKER , ALAN

STEIN , ANDRE

PICORNELL FUSTER, MIQUEL A.
FISSER , MARKUS

WU ZHOU , MUBING

TINTORE BELIL, ENRIQUE
DAVIDSON, COLIN

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS

AMER CIRER, JUAN SON ANTEM
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACION BALE
KWIK , EMMANUEL BENDINAT
GRESSWELL , MALCOLM FEDERACION BALE
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS

MOORE , SHANE T GOLF & COUNTR
WARR , STEPHEN NIGEL ALCANADA
THEWLIS , TIM JON ALCANADA

HANKE , WOLF SON QUINT
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS

O'HARA , LESLIE ALCANADA

HEDIN , ROGER BENDINAT
SCHULZ , GREGOR VALL D OR

DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS

SANTA PONSA
FEDERACION BALE
ANDRATX
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON TERMENS
FEDERACION BALE
SANTA PONSA

LE FLOCH , PATRICK

VALLES AMILLACH, MARCOS
SOLIS ARELLANO, ALFONSO
MORAN CORTES, JOSE RAMON
HUGHES, JOHN

GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA,
ROSENDE BANOS, EDUARDO
PAON , EMMANUEL

DURAN SERRA, BARTOMEU SON ANTEM
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA
GARDNER , JOHN POLLENSA

OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACION BALE
SHEWARD, ANDREW JOHN POLLENSA

RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS
KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN SANTA PONSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu
4,7 S M 2 5

10,3 S M 2 11
16,8 S M 3 18
16,4 S M 3 18
18,6 S M 4 20
19,2 S M 4 21
24,9 S M 4 27
28,7 S M 5 29
4,5 S M 2 4

16,3 S M 3 17
21,5 S M 4 23
24,5 S M 4 27
26,5 S M 5 29
8,2 S M 2 8

15,3 S M 3 16
14,6 S M 3 16
19,1 S M 4 21
10,2 S M 2 11
17,0 S M 3 18
19,3 S M 4 21
9,7 S M 2 10
23,5 S M 4 25
23,7 S M 4 26
6,2 S M 2 6

10,0 S M 2 10
13,1 S M 3 14
14,4 S M 3 15
20,1 S M 4 22
26,5 S M 5 22
30,3 S M 5 29
6,4 S M 2 6

11,1 S M 2 12
15,7 S M 3 17
14,2 S M 3 15
16,9 S M 3 18
25,4 S M 4 28
28,2 S M 5 29
12,8 S M 3 14
15,0 S M 3 16
15,8 S M 3 17
20,0 S M 4 22
22,9 S M 4 25
26,5 S M 5 29
30,8 S M 5 29
28,3 S M 5 29
12,2 S M 3 13
14,8 S M 3 16
17,2 S M 3 18
21,4 S M 4 23
26,2 S M 4 28
26,5 S M 5 29
11,7 S M 3 12
14,9 S M 3 16
19,0 S M 4 20
23,6 S M 4 26
21,2 S M 4 23
4,3 S M 1 4

13

35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
23

23

33

13Vuelta
4 TOT

35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
23



FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:21:31

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

61

65

67

71

73

75

77
78

GREENWOOD , ANDREW
WALKER , MICHAEL

CERDA JAUME, PABLO
LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL
MAIMO ROSSELLO, JAUME
SOCIAS FUSTER, PEDRO
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO
KREICHELT , KAI-UWE

ALOMAR TORRENS, JORDI
STAREY , CLAUS-PETER

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
BERNAL GARCIA, GONZALO
BARCELO VENY, ANTONIO
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
GAROYAN , ERIC

BERNAT ESCUDERO, JOSE
CHUDA LOPEZ, REINALDO
O’CONNOR, COLIN

PEARCE , JOHN

WERB , ANDREAS

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LU
TIMONER SINTES, JAUME

(Recorrido: Provisional)

CLUB

MALL PUNTIRO
SANTA PONSA
SON SERVERA
SON PARC

SON ANTEM

SON QUINT

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
MAIORIS
POLLENSA
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SANTA PONSA
MALL PUNTIRO
BENDINAT

SON ANTEM

SON ANTEM
MAIORIS
ALCANADA

SANTA PONSA
SON MUNTANER
SON VIDA

PULA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,9
15,7
17,5
21,4
24,3
23,9
26,7
14,6
18,6
17,2
26,5
23,7
26,5
20,5
20,9
13,4
29,6
15,2
15,0
25,9
10,1
17,7
17,9

(ORONORONONONONONONONONONORONORORORONORONONON]
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FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202
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13
17
19
23
26
26
29
16
20
18
22
26
29
22
23
14
29
16
16
28
11
19
19

1a

23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
18
18
17
17
16
16
15

2a

36

13Vuelta
4 TOT

23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
18
18
17
17
16
16
15
Ret
Ret
Ret



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:25:22

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Provisional)
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT
2 HAMMARGREN , KERSTIN SON ANTEM
3 STRICKRODT, GISELA VALL D OR
4 BURLEIGH , SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA
5 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACION BALE
8 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS
9 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS
MULLER , ANNE MARIE VALL D OR
11 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM
13 HEROLD , CAROLINE SANTA PONSA
HANKE , GERRY SON QUINT
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM
PEARCE , LYNN SANTA PONSA
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS
18 WALKER , LINDA ANN SANTA PONSA
19 LE FLOCH, EVELYNE SANTA PONSA
20 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACION BALE

26,4
20,7
19,1
27,1
11,9
254
26,5
12,8
14,3
21,1
29,6
30,0
18,5
19,6
25,0
27,8
28,9
26,5
30,2

FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

1?Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 30 40 40
F 4 24 35 35
F 4 22 32 32
F 5 31 30 30
F 3 14 29 29
F 4 29 29 29
F 5 30 29 29
F 3 15 27 27
F 3 16 26 26
F 4 24 26 26
F 5 33 24 24
F 5 34 24 24
F 4 21 23 23
F 4 22 23 23
F 4 28 23 23
F 5 31 23 23
F 5 33 23 23
F 5 30 19 19
F 5 34 12 12
F 5 32 Ret

27,9

(ORONONONONONONONONORORORORONORONONONON)]
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FEDERACION BALEAR
IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:26:02

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Provisional)

FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

3

o O oo~

15

19

22

30

33

37

41

45

46

53

JULVE JAUME, LLUIS

LANZARA , GIAN PAOLO
OCEJO CALVO, GONZALO
GRESSWELL , MALCOLM
MOSELER , BERNHARD

WU ZHOU , MUBING

GOW , JAMES IAN

STEIN , ANDRE

TINTORE BELIL, ENRIQUE
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI
BURLEIGH , DEREK

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL
DIAZ HERNANDEZ, JUAN
KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN
MASSANET PASSOLAS, JOAN
DOIZTUA CALEDO, PABLO
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO
DAVIDSON, COLIN

FERNANDEZ TABARES, PEDRO
SCHOBER , MATTHIAS

MORAN CORTES, JOSE RAMON

CLUB

SON SERVERA
BENDINAT
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MAIORIS

SON VIDA

T GOLF & COUNTR
SON ANTEM
FEDERACION BALE
SON QUINT

SANTA PONSA
MAIORIS

MAIORIS

SANTA PONSA
SON VIDA
BENDINAT

SON TERMENS
SANTA PONSA
MALL PUNTIRO
SON SERVERA
FEDERACION BALE

DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACION BALE

WALKER , ALAN

CORWOOD , MCHAEL ANTHONY
MOORE , SHANE

HEDIN , ROGER

WARR , STEPHEN NIGEL
O'HARA , LESLIE

GREENWOOD , ANDREW
CASADO RUBIO, JOAQUIN
HUGHES, JOHN

AMENGUAL OLIVER, JAIME
MADRID ALONSO, DEMETRIO
XAMENA SEGUI, FRANCISCO
SCHULZ , GREGOR

GARDNER , JOHN
THORWESTEN , MICHAEL
AMER CIRER, JUAN

GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA,
THEWLIS , TIM JON

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO
KREICHELT , KAI-UWE

WALKER , MICHAEL

OTEO ITURMENDI, PATRICIO
KWIK , EMMANUEL

FISSER , MARKUS

SHEWARD, ANDREW JOHN
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL
RIERA JAUME, PEDRO JUAN
CHUDA LOPEZ, REINALDO
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A.
ROSENDE BANOS, EDUARDO
CERDA JAUME, PABLO
ALOMAR TORRENS, JORDI

FEDERACION BALE
SANTA PONSA

T GOLF & COUNTR
BENDINAT
ALCANADA
ALCANADA

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
CAPDEPERA
MAIORIS

SANTA PONSA
VALL D OR
POLLENSA
MAIORIS

SON ANTEM

SON TERMENS
ALCANADA
FEDERACION BALE
SON TERMENS
MAIORIS

SANTA PONSA
FEDERACION BALE
BENDINAT

SON MUNTANER
POLLENSA
MAIORIS

SON TERMENS
MAIORIS
FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON SERVERA
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu
4,7 S M 2 5

4,5 S M 2 4

8,2 S M 2 8

6,4 S M 2 6

10,3 S M 2 11
6,2 S M 2 6

10,2 S M 2 11
9,7 S M 2 10
10,0 S M 2 10
16,4 S M 3 18
14,6 S M 3 16
14,4 S M 3 15
11,1 S M 2 12
4,3 S M 1 4

16,8 S M 3 18
16,3 S M 3 17
15,3 S M 3 16
13,1 S M 3 14
19,1 S M 4 21
18,6 S M 4 20
12,2 S M 3 13
19,2 S M 4 21
19,3 S M 4 21
17,0 S M 3 18
15,7 S M 3 17
15,0 S M 3 16
14,2 S M 3 15
12,8 S M 3 14
11,9 S M 3 13
26,5 S M 5 22
14,8 S M 3 16
11,7 S M 3 12
24,9 S M 4 27
21,5 S M 4 23
15,8 S M 3 17
14,9 S M 3 16
24,5 S M 4 27
20,1 S M 4 22
17,2 S M 3 18
16,9 S M 3 18
28,7 S M 5 29
20,0 S M 4 22
18,6 S M 4 20
15,7 S M 3 17
19,0 S M 4 20
30,3 S M 5 29
23,7 S M 4 26
23,6 S M 4 26
22,9 S M 4 25
21,2 S M 4 23
15,2 S M 3 16
14,6 S M 3 16
28,2 S M 5 29
23,5 S M 4 25
21,4 S M 4 23
17,5 S M 3 19
17,2 S M 3 18

13

30
30
25
25
24
24
23
22
21
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11

RN
o

00 00 00 00 00 O W W W W WO

23

33

13Vuelta
4 TOT

30
30
25
25
24
24
23
22
21
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10

00 00 00 00 00 O W W W WO



FEDERACION BALEAR
IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:26:10

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

(Recorrido: Provisional)

CLUB

58 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACION BALE

68

70

73

76
77
78

BERNAL GARCIA, GONZALO
SOCIAS FUSTER, PEDRO
DURAN SERRA, BARTOMEU
HANKE , WOLF

PAON , EMMANUEL

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL
O’CONNOR, COLIN

GAROYAN , ERIC

LE FLOCH , PATRICK

VALLES AMILLACH, MARCOS
MAIMO ROSSELLO, JAUME
LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER
BARCELO VENY, ANTONIO
SOLIS ARELLANO, ALFONSO
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
STAREY , CLAUS-PETER
PEARCE , JOHN

BERNAT ESCUDERO, JOSE
TIMONER SINTES, JAUME
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LU
WERB , ANDREAS

SANTA PONSA
SON MUNTANER
SON ANTEM

SON QUINT

SANTA PONSA
FEDERACION BALE
SON ANTEM
ALCANADA

SON ANTEM
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
SON QUINT

SON PARC

MALL PUNTIRO
ANDRATX
BENDINAT
FEDERACION BALE
SANTA PONSA
SON ANTEM

PULA

SON VIDA

SON MUNTANER

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
26,5
26,7
26,5
254
26,2
23,7
24,3
15,0
13,4
26,5
30,8
23,9
21,4
20,5
28,3
20,9
26,5
25,9
29,6
17,9
17,7
10,1

(ORONORONONONONONONONONONORONORORORONORONONON]

=SS ETEEIEIZTIEIEEZEIZEILELER

FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

Nwwarroaobhoabhbbbhbhoowwdhbbhrbhooooo,

29
29
29
29
28
28
26
26
16
14
29
29
26
23
22
29
23
22
28
29
19
19
11

1a
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2a

36

13Vuelta
4 TOT
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Ret



FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:27:01

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Provisional)

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH FEMENINO (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

o ~NO®

11
12
13

15

18
19

LLABRES JUAN, MARIA
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON
SALVA ARMENGOD, CATALINA
HAMMARGREN , KERSTIN
STRICKRODT , GISELA
KLIANGLHAM , WINITA
BURLEIGH , SUSAN ELIZABETH
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
MULLER , ANNE MARIE

HEROLD , CAROLINE

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
HANKE , GERRY

MARTINEZ LOSA, JUANA
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
CERDA BAUZA, CATALINA
PEARCE , LYNN

WALKER , LINDA ANN

AGOTE DIEZ, ELENA

LE FLOCH , EVELYNE

MUNAR MUNAR, CATALINA

CLUB

SON VIDA

MAIORIS

SON QUINT

SON ANTEM

VALL D OR
MAIORIS

SANTA PONSA
FEDERACION BALE
VALL D OR

SANTA PONSA
MAIORIS

SON QUINT

SON TERMENS
SON ANTEM

SON ANTEM
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SON ANTEM
SANTA PONSA
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,9
12,8
26,4
20,7
19,1
14,3
27,1
26,5
21,1
18,5
254
19,6
28,9
25,0
29,6
27,8
26,5
30,0
30,2
27,9

(ORONONONONONONONONORORORORONORONONONON)]
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FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

oo, WRADMRAWO®W

14
15
30
24
22
16
31
30
24
21
29
22
33
28
33
31
30
34
34
32

1a

16
14
13
13
13
12
9

ONPAPADP,OTOIOON©OWO®

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

16
14
13
13
13
12
9

TONPPRAPOOIO N ©CO®O®



FEDERACION BALEAR

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:27:51

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION HANDICAP 60-69 MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

11

15

17
18

21
22
23

27
28
29

31

MOSELER , BERNHARD
XAMENA SEGUI, FRANCISCO
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO
BURLEIGH , DEREK
FERNANDEZ TABARES, PEDRO
GOW , JAMES IAN

CORWOOD , MCHAEL ANTHONY
WALKER , ALAN

PICORNELL FUSTER, MIQUEL A.
FISSER , MARKUS

TINTORE BELIL, ENRIQUE
DAVIDSON, COLIN

AMER CIRER, JUAN

KWIK , EMMANUEL

GRESSWELL , MALCOLM

DIAZ HERNANDEZ, JUAN

WARR , STEPHEN NIGEL
O'HARA , LESLIE

HEDIN , ROGER

LE FLOCH , PATRICK
SHEWARD, ANDREW JOHN
GREENWOOD , ANDREW
LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL
MAIMO ROSSELLO, JAUME
SOCIAS FUSTER, PEDRO
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO
STAREY , CLAUS-PETER
GAROYAN , ERIC

BERNAT ESCUDERO, JOSE
WERB , ANDREAS

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LU

(Recorrido: Provisional)

CLUB

MAIORIS

SANTA PONSA
SON TERMENS
SANTA PONSA
MALL PUNTIRO

T GOLF & COUNTR
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
SANTA PONSA
SON ANTEM
BENDINAT
FEDERACION BALE
MAIORIS
ALCANADA
ALCANADA
BENDINAT

SANTA PONSA
POLLENSA

MALL PUNTIRO
SON PARC

SON ANTEM

SON QUINT

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON ANTEM

SON MUNTANER
SON VIDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,3
21,5
15,3
14,6
19,1
10,2
17,0
19,3
23,5
23,7
10,0
13,1
20,1
30,3
6,4

11,1
14,2
12,8
15,0
26,5
23,6
11,9
21,4
24,3
23,9
26,7
14,6
26,5
13,4
29,6
10,1
17,7

(ORONORONONONONONONONORORORONORORONONORORONONONONONONONONONONON]
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FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202

WNTTWAWADRRARDORAOWWWNNOAORWONDERRARDONDPWWEADN

11
23
16
16
21
11
18
21
25
26
10
14
22
29
6

12
15
14
16
29
26
13
23
26
26
29
16
22
14
29
11
19

16

35
34
33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
28
27
27
27
25
23
22
22
22
22
21
20
17
17

26

36

13Vuelta
4 TOT

35
34
33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
28
27
27
27
25
23
22
22
22
22
21
20
17
17
Ret
Ret



FEDERACION BALEAR Fie_lcha II:!s:a:oi %{ggggzo
IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE B

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202
CLASIFICACION HANDICAP 60-69 FEMENINO (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 HAMMARGREN , KERSTIN SON ANTEM 20,7 S F 4 24 35 35
2 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 19,1 S F 4 22 32 32
3 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 31 30 30
4 SBERT JORDI, FRANCISCACRIS ~ MAIORIS 25,4 S F 4 29 29 29
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACION BALE 26,5 S F 5 30 29 29
6 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 5 33 24 24
7 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 25,0 S F 4 28 23 23
PEARCE , LYNN SANTA PONSA 27,8 S F 5 31 23 23
9 WALKER, LINDA ANN SANTA PONSA 26,5 S F 5 30 19 19
10 LEFLOCH, EVELYNE SANTA PONSA 30,2 S F 5 34 12 12
11 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACION BALE 27,9 S F 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fc:lcha Il:!s’:a:oi %{gg{ggzo
IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE o

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202
CLASIFICACION HANDICAP +70 MASCULINO (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 15,7 S M 3 17 29 29
2 HANKE , WOLF SON QUINT 25,4 S M 4 28 28 28
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 28,2 S M 5 29 28 28
4 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,0 S M 4 22 27 27
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 29 27 27
6 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACION BALE 12,2 S M 3 13 26 26
HUGHES, JOHN FEDERACION BALE 14,8 S M 3 16 26 26
8 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 11,7 S M 3 12 25 25
9 CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 19 23 23
10 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,5 S M 4 22 18 18
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 20,9 S M 4 23 18 18
12 CHUDA LOPEZ, REINALDO MAIORIS 15,2 S M 3 16 16 16
O'CONNOR, COLIN ALCANADA 15,0 S M 3 16 16 16
14 PEARCE, JOHN SANTA PONSA 25,9 S M 4 28 15 15



@ FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/08/2020
Hora Listado: 20:29:47
B IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/08/2020 CODIGO: BP0120202
CLASIFICACION HANDICAP +70 FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 HANKE, GERRY SON QUINT 19,6 S F 4 22 23 23



